
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 (SRP) 

Às 14:25 horas do dia 17 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LIVIA MARIA BORBA DANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 14, Pregão nº
00005/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: GARRAFÃO
Descrição Complementar: GARRAFÃO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L, APLICAÇÃO ÁGUA MINERAL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VAZIO, TRANSPARENTE, RETORNÁVEL, NBR 14222/14328
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AGUA MINERAL IGARA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,3200 , com valor negociado a R$
4,5000 e a quantidade de 15.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Volta de fase 15/05/2021
18:16:40 - Volta de Fase para Habilitação

Volta de fase 17/05/2021
10:51:47 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 17/05/2021
14:24:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGUA MINERAL IGARA

LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.588/0001-00, Melhor lance: R$ 5,3200

Homologado 17/05/2021
14:25:56

LIVIA
MARIA
BORBA
DANDA

Cancelamento
de

homologação

17/05/2021
14:27:21

LIVIA
MARIA
BORBA
DANDA

Erro no valor negociado

Cancelamento
de

adjudicação

17/05/2021
14:28:10 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. Fornecedor: AGUA
MINERAL IGARA LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.588/0001-00, Melhor lance: R$

5,3200. Motivo: Erro no valor

Adjudicado 17/05/2021
14:29:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AGUA MINERAL IGARA
LTDA, CNPJ/CPF: 03.638.588/0001-00, Melhor lance: R$ 5,3200, Valor

Negociado: R$ 4,5000, Motivo: Valor negociado

Homologado 17/05/2021
14:30:30

LIVIA
MARIA
BORBA
DANDA

Fim do documento


